
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от  01.08.2024 г.  № 158  

с. Данково 

 

Об отмене решения Совета народных депутатов 

Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района  

Воронежской области от 02.05.2024 г. № 152 

«Об утверждении Порядка ведения реестра  

муниципального имущества Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области»  

 

       На основании экспертного заключения правового управления Правительства 

Воронежской области от 05.06.2024г. № 19-62/20-334-П, в целях приведения 

нормативных правовых актов Данковского сельского поселения в соответствие 

действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Данковского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решение Совета народных депутатов Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 02.05.2024 г. 

№ 152 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области» 

         2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных 

правовых актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области» и разместить на сайте администрации Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети 

«Интернет» (https://dankovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/ ). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава  Данковского сельского поселения                                                         А.С. Воронов 

 

 

 

 

https://dankovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/

